[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «15»  августа  2023  г.                                                                                 №50
	О признании утратившим силу Постановления Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 19.12.2013 №39

      Администрация Прудковского сельского поселения Починковского  района Смоленской области
постановляет:
1.
 Признать утратившим силу  постановление Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 19.12.2023 №39 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы, их супруга (супруги) и несовершеннолетних детей в информационно - телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» (в редакции от 08.10.2021 №25).
2.
Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава   муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Починковского района
Смоленской области                                                                    Н.П. Иванченко